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Componenti

Ingredienti

Edulcoranti: xilitolo (64%), aspartame, acesulfame K

Gomma base

Maltodestrina

Aromi

Addensanti: gomma arabica, gomma di cellulosa

Emulsionanti: lecitine (SOIA), esteri di saccarosio degli acidi grassi
Stabilizzante: glicerolo

Agente di rivestimento: cera carnauba

Antiossidante: E321

Informazioni nutrizionali

Informazioni nutrizionali per 100 g
Energia 719 kJ / 172 kcal
Grassi 0g

di cui acidi grassi saturi 0 g

Carboidrati 68 g
di cui zuccheri 0g

di cui polioli 64 g
Proteine Og
Sale 0,07 g

Informazioni nutrizionali calcolate

per 100g
Energia (kJ) 719
Energia (kcal) 172
Grassi (g9) 0

di cui acidi grassi saturi (g) 0

Carboidrati (g) 68
di cui zuccheri (g) 0

di cui polioli (g) 64
Proteine (g) 0
Sale (g) 0.07

Descrizione prodotto

Brand
Vivident
Caratteristiche

Formula avanzata

Riduce la placca*®

Raccomandato ADI - Associazione Dentisti Italiani

100% Xilitolo

Senza zucchero

75 Confetti

*Chewing gum senza zucchero dolcificato con 100% xilitolo riduce la placca, uno dei fattori di rischio della carie nei bambini

Brand standardizzato
Brand - Vivident
Denominazione di Vendita

Chewing gum in confetti con edulcoranti
Senza zucchero. Senza glutine



Marketing

Marketing prodotto

Vivident Xylit, con la sua formula avanzata 100% xilitolo, riduce la placca* e aiuta a prenderti cura della tua igiene orale fuori
casa.
*Chewing gum senza zucchero dolcificato con 100% xilitolo riduce la placca, uno dei fattori di rischio della carie nei bambini.

La carie & dovuta a molteplici fattori di rischio, I'intervento su uno di questi pud anche non avere un effetto benefico. Uno stile
di vita sano e una dieta varia ed equilibrata sono importanti.

ADI consiglia:

1) Regolari controlli dal dentista

2) Lavarsi i denti almeno 2 volte al giorno
3) Usare il filo interdentale

L'igiene orale & una buona abitudine

Salute e stile di vita

Stile di vita
e Senza zucchero
Allergeni

Glutine - Non contiene
Soia - Contiene

Altro testo allergeni

Senza glutine

Conservazione e uso

Tipo di conservazione
Tipo
Ambiente

Preparazione e uso

Modalita di consumo: masticare 1-2 confetti almeno 3-4 volte al giorno dopo pasti e spuntini.

Confezione

Dimensioni imballaggio
104g e
Formato numerico

Formato numerico - 104

Dimensioni

Altezza scaffale (nm) Larghezza scaffale (mm) Profondita scaffale (mm)

73 67 67

(GS1 Regole misurazione pacchetti)
Tipo di imballaggio

Tipo - Confezione richiudibile

Peso

Peso Lordo - 142

Merchandising prodotto

Altezza - 73
Larghezza - 67
Profondita - 67



Unita

Numero di unita
Numero di unita - 75
Tipo di unita

confetti

Assistenza Clienti

Indirizzo produttori

Perfetti Van Melle ltalia S.r.l.
Sede e stab.

Via XXV Aprile 7

Lainate (M)

Italy

Restituire a
Perfetti Van Melle Italia S.r.I.
Via XXV Aprile 7

Lainate (M)
Italy

Dati Estesi

Avvertenze di sicurezza

Lo xilitolo € il 100% dei polioli usati. Contiene una fonte di fenilalanina. Un consumo eccessivo puo avere effetti lassativi

Lingue sull'imballaggio
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